РОССЙЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  22 июля 2020 года 								                    №182
с. Бурла

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов»

В соответствии  с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», законом Алтайского края от 10.02.2020 № 4-ЗС «О признании утратившим силу закона Алтайского края «О реализации отдельный полномочий по распоряжению земельными участками, находящимися в государственной или муниципальной собственности», а также руководствуясь протестом прокурора Бурлинского района от 27.06.2020 года №02-59-2020,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации  Бурлинского района Алтайского края от 17.09.2019 года № 190 «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов» следующие изменения:
	1.1. В подпункте 15 пункта 2.6, абзаце 1 пункта 2.12 исключить слова «законом Алтайского края от 22.12.2015 № 123-ЗС «О реализации отдельных полномочий по распоряжению земельными участками, находящимися в государственной или муниципальной собственности» в соответствующем падеже.
	1.2. В пункте 2.12. исключить подпункт 32 нахождение земельного участка или части земельного участка в границах зон с особыми условиями использования, зон градостроительных ограничений и иных территорий, в которых в соответствии с действующим законодательством не допускается и (или) ограничивается размещение объекта либо осуществление деятельности, указанной в заявлении в качестве цели предоставления земельного участка.
2. Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном Интернет-сайте Администрации района и информационных стендах органов местного самоуправления района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, начальника Управления по экономическому развитию, имущественным и земельным отношениям Администрации района (Пыльцов О.В.)

Глава района 		                                                    		                С.А. Давыденко

Согласовано:
Заместитель главы Администрации района,
начальник Управления по экономическому
развитию, имущественным и земельным
отношениям Администрации района
                                   О.В. Пыльцов
Начальник контрольно-правового
отдела Администрации района
            Т.А. Ломаная